

# Samochody ApS

Æblehaven 9  
8464 Galten

Årsrapport  
19. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/05/2020**

---

**Bartosz Tanona**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Samochody ApS  
                                  Æblehaven 9  
                                  8464 Galten

e-mailadresse:        bartosz.tanona@gmail.com

CVR-nr:                39736071

Regnskabsår:        19/07/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Autohandel, salg af biler til eksport

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018 - 2019 udviser et overskud på kr. 19.357, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 69.357.

Selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende, og forventer en fortsat positiv udvikling.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning der ændrer selskabets stilling.

# Resultatopgørelse 19. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>24.813</b>
Personaleomkostninger .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>24.813</b>
Andre finansielle omkostninger .....		0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>24.813</b>
Skat af årets resultat .....		-5.456
<b>Årets resultat .....</b>		<b>19.357</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		19.357
<b>I alt .....</b>		<b>19.357</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		57.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>57.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		43.955
Tilgodehavender moms og afgifter .....		4.369
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>48.324</b>
Likvide beholdninger .....		332.495
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>438.319</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>438.319</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		19.357
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>69.357</b>
Skyldig selskabsskat .....		5.456
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		363.506
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>368.962</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>368.962</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>438.319</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0